
O B E C N Í   Ú Ř A D   D O U B R A V A 
Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava 
hospodářsko-správní odbor, úsek stavební a dopravy 

 
 

Váš dopis  zn: 
Ze dne: 
Č.J.: 

 
 
OUDo   1255/2019 

    

SPIS. ZN: OUDo S 134/2019/PSz   
  

 

  
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Pavel Szostok 

596 549 096 

szostok@doubrava.cz 

 

DATUM: 27.9.2019     

 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

ULOŽENÍ PÍSEMNOSTI 
 
Obecní úřad Doubrava, odbor hospodářsko-správní, úsek stavební, jako stavební úřad příslušný podle      
§ 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a současně správní orgán příslušný podle § 10 a 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), podle ust. § 25 
odst. 1 a 2 správního řádu 
 

oznamuje možnost převzít písemnost 
 

oznámení o zahájení územního řízení ve věci vydání územního rozhodnutí o umístění stavebního 
záměru "Rekultivace území Kotliny, varianta č. 2", přeložky dopravních staveb a vodních děl na 
pozemcích parc. č. 397, 398, 400, 402, 403/1, 403/2, 403/3, 405/1, 405/2, 407/3, 412/2, 423, 424, 425, 
426, 450, 460, 621/1, 629/1, 644, 646, 647, 649/1, 649/2, 649/3, 650, 652/1, 652/2, 653/1, 653/2, 654, 
656, 666, 668, 669, 670, 671/1, 671/2, 671/3, 672/2, 687, 688, 689, 690, 693, 694, 695, 696, 1066, 1068, 
1069, 1073, 1074, 1076, 1077, 1093, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1104, 1105, 1110, 
1111, 1112, 1113/3, 1115/1, 1115/2, 1116, 1117, 1123, 1128, 5056, 5058, 5060/3, 5060/4, 5060/5 v 
katastrálním území Doubrava u Orlové, adresované: 

1. osobám neznámým, které se nepodařilo správnímu orgánu ztotožnit v ROB, kterými jsou: 

• Štěpánka Badurová, nar. 28.4.1908, Doubrava č.p. 250, 735 33  Doubrava, 

• Antonie Míčková, nar. neznámé, Doubrava č.p. 452, 735 33  Doubrava, 

• František Stoly, nar. 27.10.1898, Doubrava č.p. 596, 735 33  Doubrava, 

• Josef Szyrzina,nar. neznámé, Doubrava č.p. 363, 735 33  Doubrava, 

jakožto spoluvlastníci pozemku parc.č. 629/1 v katastrálním území Doubrava u Orlové 

• Marie Škutová, Ráj č.p. 814, 734 01  Karviná 4, jakožto spoluvlastník pozemku parc.č. 670 v 
katastrálním území Doubrava u Orlové 

 

2. osobám neznámým po osobě zemřelé, kterou je: 

Ing. Karel Kraina, nar. 3.10.1942, úmrtí 2.7.2016, Hornická č.p. 1722/8, 737 01  Český Těšín 1, 
jakožto spoluvlastník pozemku parc.č. 670 v katastrálním území Doubrava u Orlové 

 



Č.j. OUDo   1255/2019 str. 2 

 
3. osobě neznámého pobytu, které se prokazatelně nedaří doručovat: 

Ivan Soloďankin, nar. 25.5.1965, Na Kopci č.p. 2065/9, Mizerov, 734 01  Karviná 4, jakožto 
spoluvlastník pozemku parc.č. 670 v katastrálním území Doubrava u Orlové. 

 
Adresáti si mohou písemnost vyzvednout každý pracovní den na Obecním úřadě v Doubravě, odboru 
hospodářsko-správním, úseku stavebním a dopravy, 1. patro, dveře č. 13, a to do 15-ti dnů od data 
vyvěšení této veřejné vyhlášky. 
 
 
Poučení: 

Osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, kterým se prokazatelně nedaří doručovat, jakož i 
osobám, které nejsou známy a v dalších případech stanovených zákonem, se písemnost, dle ust. § 25 odst. 
1 v návaznosti na ust. § 32 odst. 3 správního řádu, doručuje veřejnou vyhláškou.  

Doručení veřejnou vyhláškou se podle § 25 odst. 2 správního řádu provádí tak, že se oznámení o 
možnosti převzít písemnost vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 
Oznámení se taktéž zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 
 
 
„otisk razítka“ 

 
Ing. Pavel Szostok 
Stavební úřad Doubrava 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží veřejnou vyhláškou osoby: 

Štěpánka Badurová, Doubrava č.p. 250, 735 33  Doubrava 
Antonie Míčková, Doubrava č.p. 452, 735 33  Doubrava 
František Stoly, Doubrava č.p. 596, 735 33  Doubrava 
Josef Szyrzina, Doubrava č.p. 363, 735 33  Doubrava 
osoby neznámé po osobě zemřelé - Ing. Karel Kraina, Hornická č.p. 1722/8, 737 01  Český Těšín 1 
Ivan Soloďankin, Na Kopci č.p. 2065/9, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Marie Škutová, Ráj č.p. 814, 734 01  Karviná 4 
 


		2019-09-27T10:50:15+0200
	Ing. Pavel Szostok
	oprávněná úřední osoba




